ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ

[image: image4.png]

от 18 сентября 2006 года                                  Учредитель: Администрация Молчановского сельского поселения

 Решения Совета Молчановского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

« 31 » августа 2006г.

                  № 55
О внесении изменений в бюджет

Молчановского сельского поселения

на 2006 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 декабря 2005 г. № 176-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О бюджетной классификации РФ»  и Бюджетный кодекс РФ», Приказом Министерства Финансов РФ от 21 декабря 2005 г. №152н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Молчановском сельском поселении»
Совет Молчановского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести  в решение Совета Молчановского сельского поселения от 09 декабря 2005 г. №26 «О бюджете Молчановского сельского поселения на 2006 год» с учетом изменений, внесенных решениями Совета Молчановского сельского поселения от 15.03.2006 г. № 38, 17.05.2006 г №45, 19.07.2006 г. № 48 следующие изменения:

1.В приложении 3:

По разделу «01» «Общегосударственные вопросы» сумму «4562» заменить суммой «4677»;

по разделу «01 13» «Резервные фонды» сумму «148» заменить суммой «263»;

по разделу «05» «Жилищно-коммунальное хозяйство» сумму «6309» заменить суммой «6194»;

по разделу «05 02» «коммунальное хозяйство» сумму «5917» заменить суммой «5802».

2.В приложении 4

По строке «Общегосударственные вопросы» сумму «4562» заменить суммой «4677»;

по строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» сумму «6309» заменить суммой «6194».

3. В приложении 6

 По строке «Общегосударственные вопросы»  «01 00 0000000 000» сумму «4562» заменить суммой «4677»;

По строке «Резервный фонд» «01 13 0700000 184» сумму «148» заменить суммой «236»;

По строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» «05 00 0000000 000» сумму «6309» заменить суммой «6194»;

По строке «Коммунальное хозяйство» «05 02 3510000 000» сумму «5917» заменить суммой «5802»;

По строке «Коммунальное хозяйство и, мероприятия по благоустройству» «05 02 3510000 412» сумму «4531» заменить суммой «4416».

4. Направить средства резервного фонда в сумме 115 т.руб. на ремонт кровли жилого дома по адресу: с. Молчаново, ул. Валикова кв.3, 4.

Глава поселения

В.Г. Тябин
*     *     *

 Постановления, распоряжения Главы Молчановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 15 » сентября 2006 г.

№ 135
Об отмене постановления

№ 10 от 10.01.2006 года

На основании протеста прокурора Молчановского района от 21.08.2006 года № 954-р об отмене решения Совета № 16 от 05.12.2005года «Об утверждении Положения об аренде земельных участков»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 10 от 10.01.2006 года «Об установлении ставок арендной платы за землю».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене для ознакомления жителей Молчановского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселения

В.Г. Тябин
*     *     *
Протокол № 3

О проведении оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе, проводимого администрацией Молчановсго сельского поселения

по предмету

«Выполнение работ по благоустройству улиц с.Молчаново»

(ремонт дорог)

Дата проведения заседания комиссии: 14.09.2006 г. в 14 часов местного времени

Место проведения: здание администрации Молчановского сельского поселения

Извещение о проведении конкурса было опубликовано в газете «Знамя» 08.08.2006 г. и размещено на официальном сайте  Администрации Молчановского сельского поселения по адресу: msp.tomskinvest.ru, Администрации Томской области www.zakaz.tomsk.gov.ru/Contracts/ Contracts.aspx/ раздел закупки.

Наименование Заказчика: Администрация Молчановского сельского поселения

Ответственный исполнитель: Бузулукская Елена Борисовна

Источник финансирования заказа: Бюджет Молчановского поселения

Вскрытие конвертов с заявками на участие в   открытом конкурсе проведено 08 сентября 2006 года  в 14 часов местного времени в зале заседания администрации Молчановского сельского поселения по адресу: с.Молчаново, ул.Димитрова 51.

На основании протокола № 1 от 08.09.2006 г. участниками размещения муниципального заказа по благоустройству улиц с.Молчаново (ремонт дорог) признаны следующие организации:

- ОГУП «Молчановское ДРСУ», РФ 636330, Томская область, с. Молчаново, ул.Димитрова 73, ИНН 7010000323 КПП 701001001, Р/сч 40602810364070100114 в Томском ОСБ №8618, К/сч 30101810800000000606, БИК 046902606;

-ЗАО «Томэкскавация», РФ 634015, г.Томск, ул.Угрюмова 7, ИНН7017076265, КПП 701701001 Р\сч.40702810706290002209 в ОАО «Томскпромстройбанк» г.Томск, К/сч.30101810500000000728, БИК 046902728

На основании протокола № 2 от 14.09.2006 г. в результате рассмотрения заявок на участие в конкурсе:

-ОГУП «Молчановское ДРСУ» признано участником конкурса, заявка которого, допущена к участию в конкурсе;

-ЗАО «Томэкскавация» признано участником конкурса, заявка которого, допущена к участию в конкурсе;

Единая комиссия по размещению муниципального заказа утверждена распоряжением Главы Администрации Молчановского сельского поселения от 10.02.2006 г. №30, в составе 5-ти человек.

На заседании Единой комиссии по размещению муниципального заказа присутствуют четыре члена комиссии, что составляет 80% от общего числа членов конкурсной комиссии.

Комиссия осуществляет оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе в целях выявления лучших условий исполнения муниципального контракта в соответствии с критериями установленными конкурсной документацией:

-Цена контракта;

-Срок предоставления гарантии качества выполнения работ.

Оценка заявок производится методом бальной оценки по 10-ти бальной шкале:

	Наименование Лота
	ОГУП «Молчановское ДРСУ»
	ЗАО «Томэкскавация»

	Цена в руб.
	Срок гарантии месяцев
	Сумма

баллов
	Цена в руб.
	Срок гарантии месяцев
	Сумма

баллов

	№ 1 Ремонт дорожного полотна О.Зайцева
	484995,13
	60
	10
	494249
	60
	9,86

	№ 2 Устройство пересечения ул.Трудовая и ул.Комарова
	264230,91
	60
	9,93
	260657,0
	60
	10

	№ 3 Ремонт дорожного полотна по ул.Трудовая
	437696,0
	60
	9,93
	431686
	60
	10

	№ 4 Укрепление существующего водоотвода по ул.Советская
	261224,39
	60
	10
	263682,0
	60
	9,93

На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе комиссия решила:

Присвоить порядковые номера заявкам в зависимости от выгодности условий исполнения контракта и признать победителями конкурса:

Лот №1 Ремонт дорожного полотна  по ул.О.Зайцева

Заявка № 1 (победитель конкурса) – ОГУП «Молчановское ДРСУ» РФ 636330, Томская область, с.Молчаново, ул.Димитрова, №73

Заявка № 2 –ЗАО «Томэкскавация», РФ 634015, г.Томск, ул.Угрюмова 7

Лот №2 Устройства пересечения ул.Трудовая и ул.Комаров

Заявка № 1 (победитель конкурса) –ЗАО «Томэкскавация», РФ 634015, г.Томск, ул.Угрюмова 7

Заявка № 2  ОГУП «Молчановское ДРСУ» РФ 636330, Томская область, с.Молчаново, ул.Димитрова, №73

Лот №3 Ремонт дорожного полотна по ул.Трудовая

Заявка № 1 (победитель конкурса) –ЗАО «Томэкскавация», РФ 634015, г.Томск, ул.Угрюмова 7

Заявка № 2  ОГУП «Молчановское ДРСУ» РФ 636330, Томская область, с.Молчаново, ул.Димитрова, №73

Лот №4 Укрепление существующего водоотвода по ул.Советская

Заявка № 1 (победитель конкурса) – ОГУП «Молчановское ДРСУ» РФ 636330, Томская область, с.Молчаново, ул.Димитрова, №73

Заявка № 2 –ЗАО «Томэкскавация», РФ 634015, г.Томск, ул.Угрюмова 7
Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Председатель комиссии:                     В.Г.Тябин

Секретарь комиссии            Е.Б. Бузулукская

Члены комиссии:                 В.А. Бабенков

                                               С.А. Ковалевская

*     *     *
Объявление

    Администрация Молчановского сельского поселения информирует население о наличии земельного участка, предполагаемого для передачи в аренду без проведения торгов (конкурса, аукциона), для строительства гаража в с. Молчаново, Молчановского района:

  - ул. Промышленная,. на юг - 60 м от жилого дома №7Б по ул. Промышленная., площадью – 48,0 м2., в случае, если на данный участок будет иметься только одна заявка, и о приёме заявок.

Претензии принимаются в течении месяца со дня опубликования.

Объявление от 06.09.2006г.
[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]